Xin Thiên Chúa Tình Yêu và Mẹ Maria Từ Mẫu của chúng ta ban muôn ơn lành cho Cha Gia Trưởng Linh Hướng, Quý Vị Ân Nhân, toàn thể Thành Viên Gia Đình Bác Ái Phaolô, xa gần cùng những người thân yêu của Quý Vị trong Mùa Giáng Sinh, Năm Mới Ất Mùi 2015 được muôn vàn Phúc Lộc, An Khang và Hạnh Phúc. Một lần nữa xin gửi theo đây lòng cảm mến, chân thành biết ơn và trân trọng kính chào. Elizabeth Trần Thị Uyển Nguyễn, Ban Phục vụ GĐBAPL. (1 trong nhóm 12 tiên khởi) Nhóm 12 tiên khởi, người sau lưng Nguyễn Văn Hộ là Cha Đaminh Nguyễn Văn Hộ, người sáng lập Gia Đình Bác Ái Phaolô VN, gọi là Anh Cả.